G. 70. (Registre.) — In-4°, 239 feuillets, papier.

Septembre 1730 — Janvier 1732. — Dispenses de mariage : pour Pierre Lavele et Catherine Baudouin (5 septembre 1730) (f° 1); — pour Esprit Tabardou et Marguerite Quenin (14 octobre 1730) (f° 10); — pour Jean François Bertrand et Marguerite Girardon (11 novembre 1730) (f° 21); — pour Charles Mounier et Anne Crétin (29 décembre 1730) (f° 43); — pour Jean Moucau et Catherine Bonnaud (20 janvier 1731) (f° 53); — pour Jean-Joseph Mame et Marie-Anne Espié (27 février 1731) (f° 65); — pour Joseph Audibert et Jeanne Gounette (16 mars 1731) (f° 67); — pour Pierre Richard et Anne Paul (5 avril 1731) (f° 88); — pour Arnoux Masse et Claire Bigot (11 mai 1731) (f° 112); — pour Pierre-Joseph Cornilhon et Jeanne-Marie Cueur (6 juin 1731) (f° 133); — pour Étienne Augerran, de Villevieu, en Normandie, et Marie-Anne Dupin, de Caromb (19 juillet 1731) (f° 140); — pour Quenin Glaise, de Vaison, et Jeanne-Marie Liotard (22 août 1731) (f° 160); — pour Paul Cornely et Marguerite Brémoud (10 septembre 1731) (f° 168); — pour Antoine Artaud et Marguerite-Rose Rouvier (5 octobre 1731) (f° 180); — pour Pierre

Gélocine et Catherine Robert (10 novembre 1721) (f° 191); — pour Pierre Pieve et Anne Vaisse (17 décembre 1731) (folio 216); — pour Antoine Richard et Marie Fustier (5 janvier 1732) (f° 225), etc.

G. 71. (Registre.) — In-4°, 240 feuillets, papier.

Février 1732 — Juin 1733. — Dispenses de mariage : pour Jean Richard et Jeanne-Catherine Miséramond (7 février 1732, folio 3); — pour Jean-Joseph Payan, de Sarriens, et Madeleine Arnaud (31 mars 1732, folio 41); — pour Antoine Fabre et Marguerite Robert (16 avril 1732, folio 49); — pour Joseph-Jacques Pochy et Elisabeth Brun (5 mai 1732, folio 56); — pour Joseph Faure et Jeanne Roumieu (10 juin 1732, folio 93); — pour Louis Arnaud et Étienne Sarrone (11 juillet (folio 93); — pour Jean Guyon et Catherine Brusset (4 août 1732, folio 98); pour Laurent Escudie et Françoise Pelet (26 septembre 1732, folio 119); — pour Jean Richard, de Cahors, en Quercy, et Catherine Berthe, d'Apt (18 octobre 1732, folio 125); — pour Antoine Julian, de Piègon, et Madeleine Faucon (11 novembre 1732, folio 134); — pour Étienne Brunet et Marie Barnoin (7 janvier 1733, folio 147); — pour Jacques Rougnon et Catherine Vigue (6 février 1733, folio 171); — pour Jean Vilhet et Marie-Anne Fabre (19 mars 1733, folio 185); pour Jean Laumel et Barbe de Nouvène (16 avril 1733, folio 196); — pour Étienne Bonnardel et Marie Rabasse (8 mai 1733, folio 223), etc.